
PADRÓN DE OMISOS A LA DECLARACIÓN DE GASTO EN EL SISTEMA \.. .^SICHAY Periodos seleccionados: Periodo = 2014-1, 2014-11, 2015-1 y 2015-11 Fecha de Actualización: 12/04/2016 

05:30:02 p.m. RESUMEN ANÁLISIS DEL

PADRON DE OMISOS A LA DECLARACION DE GASTOS EN EN EL SISTEMA WASICHAY

periodos selecciondos: Periodos 2014 I, 2014 II, 2015-I, 2015 II y 2016

Fecha actualizacion: 20/12/2016

CODIGO 

DE 

LOCAL

PERIODO NIVELES 

EDUCATIVOS 

EN EL LOCAL 

NÚMERO Y NOMBRE DE 

INSTITUCIONES 

EDUCATIVAS EN EL 

CENTRO 

POBLADO

NÚMERO DE 

DOCUMENT O

APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO

NOMBRES SALDO QUE 

FALTA 

DEVOLVER 

CONDICIÓN OBSERVACIONES

444078 2014 I Prim.EBR. 70022 COLLANA 01206074 ViLCA CRUZ POLICARPIO PABLO 50.00 OMISO Saldo 50.00

686029 2015 I Inic. KOMERUCHO KOMERUCHO 44286507 JORGE RAMOS ROXANA PAULINA 1,499.00 OMISO NOTIFICAR

598136 2016 I Inic. ANCCACCA ANCCACCA 45253734 CALDERON FLORES YUBALENA LILIAN 1,500.00 OMISO

685794 2017 I Inic. AMPARANI AMPARANI 45476844 CARI MAMANI YENY MARGOTH 1,500.00 OMISO

598179 2018 I Inic. CARI CARI CARI CARI 01321452 GALLEGOS ALVARADO GLORIA 1,500.00 OMISO NOTIFICAR

685708 2019 I Inic. SIHUECANI SIHUECANI 01315139 MAMANI CAPACOILA CAROLINA 1,500.00 OMISO NOTIFICAR

633371 2020 I Inic. LUQUINA CHICO LUQUINA CHICO 46401534 MARCA CONDORI LILIANA 1,500.00 OMISO NOTIFICAR

633352 2021 I Inic. JOCHI SAN FRANCISCO JOCHI SAN FRANCISCO43603472 RAMOS BANEGAS JHOVANA 1,500.00 OMISO NOTIFICAR

441230 2022 I Inic. 325 LOS ANDES 01282742 AGUILAR GUTIERREZ AURORA LEONOR 1,850.00 OMISO

685930 2023 I Inic. YANARICO YANARICO 70377363 QUISPE RIQUELME ROCIO MILAGROS 1,850.00 OMISO

643983 2024 I Inic. QUELCA AYMAHUI QUELCA 43529888 CHOQUE TLORES SALOME 2,100.00 OMISO

685765 2025 I Inic. SANCAYUNI SAN CAYANO 01325054 MAMANI CRUZ BRIGIDA YENY 2,100.00 OMISO

626634 2026 I Inic. SUMITA CORAZON ISLATUPIRI 42123304 SUAÑA COILA AMALIA 2,100.00 OMISO

686005 2027 I Inic. UQUISILLA UQUISILLA 02410676 CHAMBI PARICAHUA GUILLERMINA 2,150.00 OMISO

442121 2028 I Inic. 258 SOCCA 02374471 COAQUIRA MAMANI BERNA INES 2,700.00 OMISO NOTIFICAR

442244 2029 I Prim.EBR. 70099 CCACCA 01227376 RAMOS MAMANI MARIANO MERCEDES 3,500.00 OMISO

441107 2030 I Inic. 275 BARRIO LLAVINI 01200794 _, PONCE RAMOS GREGORIA CARMEN 3,642.00 OMISO FALLECIDA

444827 2031 I Prim.EBR. 70701 CHACO 01304776 COSIO GONZALES LEONCIO ENRIQUE 3,850.00 OMISO

443899 2032 I Prim.EBR. 70071 FAON 01288183 SURCO ESCARCENA MIGUEL 3,850.00 OMISO

598202 2033 I Inic. CULTA CULTA 80175733 CRUZ ALVAREZ LINA JULIETA 4,150.00 OMISO NOTIFICAR

444894 2034 I Prim.EBR. 70060 ULLAGACHI 01284941 ZEA QUISPE LUCRECIA TRIFONIA 4,150.00 OMISO

444945 2035 I Sec.EBR. VILQUE VILQUE 01223968 GOMEZ BAILON FAUSTO PONCIANO 5,814.00 OMISO NOTIFICAR

442220 2036 I Prim.EBR. 70093 HUADASCURC 01683336 MAMANI GUTIERREZ MARLENI ROGAC 6,497.00 OMISO NOTIFICAR

442183 2037 I Prim.EBR. 70083 QUELCA 01297462 CHAHUARA CORDOVA NANCY 7,148.00 OMISO NOTIFICAR

444851 2038 I Sec.EBR. SAN FRANCISCO TIQUILLACA 01288928 QUISPE TITO CLETO 7,643.00 OMISO NOTIFICAR

443012 2039 I Prim.EBR. 70037 VIRGEN DE LAS MERCEDESAMANTANI 01320011 DIAZ HUAMAN GREGORIA GRIMANESA 13,290.00 OMISO

441386 2040 I Prim.EBR. / Se 70047 / POLITECNICO HUASCARPUNO 01210381 GOMEZ CASTRO APOLINARIO 15,156.00 OMISO

685690 2014 II Inic. LINFUNGE LINFUNGE 40745151 CHAMBILLA COLQUE BRENDA LILIANA 19.00 OMISO SALDO 19.00

444177 2014 II Prim.EBR. 70091 LARAQUERI 01224387 QUINTO CHUQUIMAMAN1 ALEJANDRO 35.00 OMISO SALDO 35.00

442319 2015 II Prim.EBR. 70112 JAYUJAYU 01335994 MENDOZA FIGUEROA WILFREDO GUILLERMO 145.00 OMISO NOTIFICAR

440928 2016 II Inic. 193 CLUB DE LEONES SAN ANTONIC 01231659 ZEA MALLEA BETTY MARLENE 347.00 OMISO SALDO 348.51

633371 2017 II Inic. LUQUINA CHICO LUQUINA CHIi 46401534 MARCA CONDORI LILIANA 844.00 OMISO NOTIFICAR

441683 2018 II Sec.EBR./CEE 45 EMILIO ROMERO PADILLA / CEBAVICTORIA 01227256 FLORES AROAPAZA JAIME 1,041.00 OMISO SALDO DE 1,041.00 ADQ. DE BROC

643983 2019 II Inic. QUELCA AYMAHUI QUELCA 43529888 CHOQUE FLORES SALOME 1,274.00 OMISO NOTIFICAR

440990 2020 II Inic. / Prim.EB 224 / 70018 SAN JOSE DE HUARAYAPUNO 01236904 VASQUEZ ROMANI AGUSTINA 4,408.00 OMISO NOTIFICAR

443899 2021 II Prim.EBR. 70071 FAON 01288183 SURCO ESCARCENA MIGUEL 4,496.00 OMISO SALDO

443837 2022 II Sec.EBR. SUCASCO SUCASCO 01226173 CALDERON AROAPAZA DAVID DAYMAN 4,501.00 OMISO SALDO NOTIFICAR

444827 2023 II Prim.EBR. 70701 CHACO 01304776 COSIO GONZALES LEONCIO ENRIQUE 4,537.00 OMISO

443998 2024 II Prim.EBR. 70730 CONAVIRI 29539297 HERRERA PACHECO FERRER RODOLFO 4,637.00 OMISO SALDO NOTIFICAR
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441452 2025 II Prim.EBR. 70092 TUNUHUIRE CHICO 01212142 RUELAS RAMOS SIMEON CORNELIO 6,596.00 OMISO NOTIFICAR

442135 2026 II Inic. 266 SULCATURA1 01344274 MARTORELL COAQUIRA WILLIAM PERCY 7,826.00 OMISO NOTIFICAR

443149 2014 II Prim.EBR. 70713 SAN JOSE PRINCIPIO02388213 QUISPE COLCA OCTAVIO VALENTIN 8,362.00 OMISO NOTIFICAR

444851 2015 II Sec.EBR. SAN FRANCISCO T1QUILLACA 01288928 QUISPE TITO CLETO 15,865.00 OMISO

441107 2016 II Inlc. 275 BARRIO LLAVINI 01200794 PONCE RAMOS GREGORIA CARMEN 17,477.00 OMISO FALLECIDA

443818 2017 II Sec.EBR. SAN AGUSTIN COATA 01202552 VILCA VILCA JUAN 23,740.00 OMISO

441386 2018 II Prim.EBR. / Se 70047 / POLITECNICO HUASCARPUNO 01210381 GOMEZ CASTRO APOLINARIO 26,035.00 OMISO

441305 2019 II Prim.EBR. 70005 CORAZON DE JESUS VICTORIA 01488291 QUISPE CONDORI DIONICIO RAUL 26,035.00 OMISO

615466 2015 I Inic. 401 NIÑO JESUS HUAIRAPATA 41102729 GOMEZ SUPO ROSA 320.00 OMISO SALDO 320.00

598136 2015 I Inic. ANCCACCA ANCACCA 45253734 CALDERON FLORES YUBALENA LILIAN 2,000.00 OMISO

736656 2016 I Inic. ISCAHUINCHOCA ISCAHUINCHOCA 43529888 CHOQUE FLORES SALOME 2,000.00 OMISO NOTIFICAR

441051 2017 I inic. 255 CHANU CHANU 02294392 MOLINA FIGUEROA RUTH SANDRA 3,987.00 OMISO SALDO

443837 2018 I Sec.EBR TECNICO INDUSTRIAL TAHUANT1NSUYOSUCASCO 01226173 CALDERON AROAPAZA DAVID DAYMAN 13,720.00 OMISO SALDO

443818 2019 I Sec.EBR SAN AGUSTIN COATA 01213761 LLAMOS QUISPE JOSE BERNARDO 21,669.00 OMISO NOTIFICAR

598136 2015 II Inic. ANCCACCA ANCACCA 45253734 CALDERON FLORES YUBALENA LILIAN 2,000.00 OMISO

736656 2015 II Inic. ISCAHUINCHOCA ISCAHUINCHOCA 43529888 CHOQUE FLORES SALOME 2,000.00 OMISO NOTIFICAR

441230 2015 II Inic. 325 LOS ANDES 01282742 AGUILAR GUTIERREZ AURORA LEONOR 2,476.00 OMISO NOTIFICAR

443837 2015 II Sec.EBR TECNICO INDUSTRIAL TAHUANTINSUYOSUCASCO 01226173 CALDERON AROAPAZA DAVID DAYMAN 8,497.00 OMISO NOTIFICAR

443818 2015 II Sec.EBR SAN AGUSTIN COATA 01213761 LLANOS QUISPE JOSE BERNARDO 15,000.00 OMISO NOTIFICAR

441051 2015 II inic. 255 CHANU CHANU 02294392 MOLINA FIGUEROA RUTH SANDRA 15,000.00 OMISO

442625 2016 Prim.EBR. 70653 IRPAPAMPA 80057146 AMANQUI ZEA MARIA ELENA 1,988.78 OMISO

441051 2016 inic. 255 CHANU CHANU 02294392 MOLINA FIGUEROA RUTH SANDRA 2,597.03 OMISO

443837 2016 Sec.EBR. TECNICO INDUSTRIAL TAHUANTINSUYOSUCASCO 01226173 CALDERON AROAPAZA DAVID DAYMAN 7,150.75 OMISO

781837 2016 Inic. SAN JERONIMO ULLAGACHI 41034072 CHAYÑA CONTRERAS YANETT HERMELINDA 3,498.07 OMISO

633385 2016 Inic. MOLLOCO MOLLOCO 43119352 FLORES VELASQUEZ ELIDA 3,499.09 OMISO

444078 2016 Prim.EBR. 70022 COLLANA 01206074 VILCA CRUZ POLICARPIO PABLO 7,223.36 OMISO


